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Har deres virksomhet lovpålagte 
kurser i arbeidsvarsling?



Trafikkeksperten AS tilbyr kurs i arbeidsvarsling. Vårt fagområde 
er kursvirksomhet og andre tjenester rettet mot arbeidsvarsling 
etter kurs 1, kurs 2 og kurs 3 i håndbok 051. Vi er godkjent 
kursholdere av Statens vegvesen, Vegdirektoratet og NTNU.

Alle arbeidstakere som utfører arbeid på eller ved veg, skal ha opplæring i 
arbeidsvarsling. Det er arbeidsgivers ansvar at nødvendig opplæring blir gitt. 
Kursene er lovpålagte. Skiltmyndigheten (Statens vegvesen, den enkelte kommuner, 
og politiet i de største byene) krever dokumentasjon på at alle ledere og arbeidstakere 
har gjennomgått den nødvendige opplæringen, og innehar et kompetansebevis 
på dette. Virksomhet som ikke kan dokumentere en slik kompetanse, skal ikke få 
tildelt ansvar for et slikt arbeid, og må i så fall leie inn kompetanse fra annet hold 
for å kunne gjennomføre et arbeid på eller ved veg. Mange kommuner har innført 
krav om arbeidsvarsling og elektroniske søknader slik som gravemeldinger m.m. 

Dette er et krav som har vært en god stund, men som ikke mange har fått med seg. 
Fra1. januar 2011 ble det mye strengere med arbeidsvarsling og nye bestemmelser 
for kursing ble innført. Det er opprettet et kontrollorgan i hver region tilhørende 
Statens vegvesen, som vil ta jevnelige kontroller over hele landet. Konsekvensen av 
mangel på kurs (sertifisering) vil da føre til at arbeidet kan legges ned eller stanset 
frem til kurs (sertifiseringen) er gjennomført. Fra 1. januar 2011, er timeantallet på 
kursene økt – Kurs 1 fra 3 til 6 timer og kurs 2 fra 6 til 12 timer. Kurs 3 ”Manuel 
trafikkdirigering” på 3 timer og en praktisk prøve ute på en vei som vi sperrer av og 
dirigerer trafikken manuelt. 

Vi har allerede fått høre om flere firmaer som ikke får vært med på 
anbudsrunder grunnet mangel på kurs, dette fra blant annet murerfirmaer 
som driver med fasader, elektrikerfirmaer som leier lifter, snekkere, malere 
osv. Fagskolene er nå i ferd med å legge dette kurset inn i deres opplæringsplan.

Trafikkeksperten er opptatt av at alle skal ha et kompetansebevis som viser at 
man er opplært i hva lover, regler og forskrifter sier, og at man er i stand til å 

utføre det arbeidet som kreves for en slik virksomhet. Vi er veldig opptatt 
av riktig HMS og at dette blir fulgt. Vi tar på oss oppdrag for kommuner, 



entreprenører og andre som er pålagt å ha slike kurs. En av våre kursholdere har over 
35 års yrkesbakgrunn i politiet, de siste 18 årene ved Oslo politidistrikt, Trafikk- og 
sjøtjeneste, avdeling Trafikkplan, som politioverbetjent. Han er godkjent kursholder 
etter avlagt eksamen ved NTNU, Statens vegvesen og Vegdirektoratet. 

Våre kurs har fått en veldig god mottagelse, og vi har et godt 
omdømme. Uttalelse fra kursdeltager: 

Etter endt kurs vil alle kursdeltagere få et kompetansebevis med en gyldighet på 5 
år, og et kursbevis. Kommuner, entreprenører og andre vil få et tilsigelsesbrev der 
kursdeltagernes navn er nedfelt. Dette brevet brukes ved anbudsinngivelse m.m., 
og annen kontroll fra offentlig myndighet. Det viser dessuten at virksomheten 
har den nødvendige kompetanse for å driver lovlig på det norske vegnettet.

«Endelig er det noen som 
har praktisk og teoretisk 
erfaring, og kan svare på 
de spørsmål som ledere, 
arbeidstakere og andre er 
opptatt av!»

«Trafikkeksperten AS leverer svært så 
gode og innholdsrike kurs. Jeg var svært 
skeptisk og grudde meg, men du verden 
dette var så inntresant at kursdagen 
gikk veldig fort. Kursene er å anbefale på 
det sterkeste, som er lovpålagt»
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Oversikt over kurs med minimum varighet av undervisning inntil videre er:

Nr. Kurstype Varighet Krever

1 Kurs for alle som skal utføre arbeid på 
eller ved en veg 6 timer

2 Kurs for ansvarshavende/ansvarsrett 12 timer (2 dager)

3 Kurs i manuell trafikkdirigering 3 timer (+ øvelse) Godkjent kurs 1 
eller 2

Pris for det enkelte kurs avtales.

Ta kontakt for nærmere avtale på tel. 920 29 581 / 405 15 960. Trafikkeksperten står 
til deres tjeneste. Vårt virksomhetsområde er hele landet, derfor kommer vi til dere 
og holder kurs. 

Vi gleder oss til et godt og nært samarbeid, slik at dere har den kompetanse som 
myndighetene krever. Se www.trafikkeksperten.no for flere opplysninger.

VELKOMMEN TIL Å TA KONTAKT OG IKKE MINST TIL ET GODT SAMARBEID!

Ta kontakt for nærmere avtale på tel. 69 00 25 45 / 405 15 960 

Med vennlig hilsen

Kjell Arnfinn Sporsheim
Daglig leder 

Tlf. 920 29 581
post@trafikkeksperten.no
www.trafikkeksperten.no


